

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AMW Heinrich Otto GmbH  
 Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto  
 Osterende 108  
 25813 Husum

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800673  
 Kundennr.: 51046  
 Datum: 5. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210800774 vom 05.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL / AD  
 G.KEMPER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011819</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 256077</b>				
1	11251		<b>SFV 20 A, 1100 - 2000 kg,</b> SCHLEGL Aufauffeinrichtung SFV20, 1050-2000 Lochabstand vorne/hinten/seitlich 120-130/180- 166 mm, Stützlast 100 kg, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,58 kg	1	STCK	172,82	172,82
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014035</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 257722</b>				
2	40542		<b>Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 3,5</b> Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 3,5 m, 750 daN, Schlitzbeschlag, für Kombizurrschiene	2	STCK	13,42	26,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg				
3	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	10,08	120,96
5	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b>	4	Stück	17,00	68,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800673

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,84 kg				
6	101301		<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,10	10,00
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>398,62</b>
19% MwSt.							75,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>474,36</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 56,34

### Lief. an Adresse

AMW Heinrich Otto GmbH  
 Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto  
 Osterende 108  
 25813 Husum  
 Deutschland